
PM DE AMARANTE 
DC-  W4 'N.StA14,41 /40 -  MA 
FLS 0 3  

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão-MA 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16 

GABINETE DO PREFEITO 

Processo 00106/2021 
Dispensa de Licitação n° 038/2021 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com o  art.  26 da Lei Federal n° 8.666/93, 
RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2021, para à Locação de um 
imóvel, localizado na Rua Nicolau  Dino,  n° 1320, Centro, no Município de Amarante - 
MA, bem como suas benfeitorias e pertenças, destinando-se ao funcionamento do 
Anexo da Escola, de interesse da Secretaria Municipal de Educação. 

Publique-se para fins de eficácia dos atos praticados. 

Amarante do Maranhão - MA, 22 de junho de 2021. 

ai - 44(J744,7  
VANDER GOMES MIRANDA 

refeito Municipal 

PREFEITURA DE 

AMARANTE 
UM NOVO TEMPO 



    

I

SEGUNDA FEIRA 28 DE JUNHO DE 2021 - TERCEIROlin OE  AMA F  ee - MA 

05 PÁGINAS 

 

  

   
44 1 nitlade • 61a,  RS 5 (90.101 

45 • LLD Lillitia, 1) RI 6.000.00 

46 
I l• I> 

1. nislades 11> , RI 2.640.00 

1 I I'!,  
1 ilitlaik ,• , RI I ".400.00 

40 
I ED 

0- 
uiiidiidc, ‘a0 1.  i RI 22.5101.00 

49  
PR 1 ,! ' !! \NC 

Unidade  514 RS .1.190,00 

il I I s: 
, RS 424.00 

51 25 ' S 12.4.,  12,, 111,25 

52 515  1)5 441.0(1 

1 uidads RS 631,50 

I nid;hic,  1 RS 90%.5,1  

21, , 
t ,indadts 50 RS 636.00 

._ 

•1•;/ d, 

II ,r.:11)0 DL Unidadts R$ 686.00 

;7 
0,  FoR 
,Do DI 1 iiidd,k- RS '09.50 

8 nol Sol  c•oudo Unidarles  li.  RS 9,./0 RS 998,50 

59 
lit 0,11)011 
RoLDrysa.‘ 1,2  I7lidial, 500 Rs 0,65 11$ 325.00 

VAR A PI 
MA1.01111,1, 

Udidade RS 981;41 

11111 (((7<ryi Li 's 
I nid.nles I 600 RS 16.800,110 

1 

94(4,..“ ;wil); >, 
v, I  

P., ,,IC, 25 0; 12 33 RI 3044.15 

04 

rat'ffleN 
. ,1'.i. I:, Ill RA 452... 

‘1,EIR.‘ 
5 2.1,I1X3. 

,3,,,,,,„•,( $,1,,,s( I ),.! 

' 1 1015  

Par. oks ss RS 501.00 

' 

'SI'  SIN , 
I.:: 2, `11.0:2,1 2011X 1.1211  
1(4,5.N A 11i. 

l'acotcs  Ri: ;(1.r., RS 754.50 

0191 I' 
Unislarles 50 Its 0.t..I, Rs 13 -,.11 

41.1 ,.: •slt. \ DON. 
I 

011ilogra 
rI10, 

51,  6621.17 RI 1.156.09  

68  
Akizi , I \ 
01!11,1r 101 3aNIN 

Unidades  250 lt,s 2.74 116 685.011 

69 
FIR.s.1:, 0 Is 
LLI511".4 61516 DE 1,00 
51 3 4  Ri 1.0 

I:tad:Ides 500 ds :_,Los RI 20,525,00 

FIR.A.E1 12  
1 1,511,1110 1 DU 1 50 
'774111 1114 

I P I, IC IA, 71'5  10;19 60 RI 7.900.011 

I , . 
5: 

41 (251491 50 P.''. ;  i  01 RS 271W 00 

BE ., , 
! I ',,11 N, R1.1 DL 3.00 I:tad:ides 50 PS 111.00 RS 5.550 00 

R F.1 I:110,01e, 500 s , al RS 16 000.00  

i 1 
I,  

I ,itdades 159  lis ! RS 19_59650 

Drs.' 
Pares RS 4050,  RS 2.041E00 

76 Pert,  1• 241 1,2 ,,- RS 3 76,112 

77 Idi,dades Ila,  RI 1.193.00 

78 
, II) P., 1..rnidAdt..-. 10(5 5 ,. ,• 54) R$ 2.1150,00 

7s• • '''''-s‘• (6  Unidadc• Ilic -.., RI 1.'6.1.00 

at, I 'nidasle, Wu RI 2.192.00  

si  1-11i4IittIC.: 100 R$2.7'2.00 

82 
DL n NIL IRc):, 

t n,1411519,,  112 12 16,20 RS 9.169,10 

M3 
(1N111RAI / 
,111005117'4A1 UM 
C1)1,1+(6 

t,nidades RS 117.4.0 RS 4,12.80 

IT  
! NI \ 14A1RplhAr„,. 
(1.1(11o1777\71'.  
EL-611LADOR 

Ire 411 

NTE1).50 

- MA 4019,er.4fti, 
") -;..)ka  .AMAbasa  PIP  

'i-- '•,,s,arwilPIO 

85 
I: ',15 14 1..ii ill  
';I  tot  .1(AN1, A .01 
1 PON1 11 

," 

** 

'are _ L.  (3)1V 
.? tibrioato  -  R$ 524.94 

96 
4,11 sAT  OF  
ILI7MIN.M. 10 
rE1111.1CA 2N 90' 

Unidades S RS 467.55 R$ 2.3'37,75 

87 
ull AVE I 1!Si VEI, 
11 \SI CI 

Unidade, RS 371.60 RI 1.9'301 

88 
CON  ECTOR DII 
SLUMINIO 
I PARAFUSO 

Unidades RI 4.93 RI 739.50 

09 Lllt 
(.40(1(91 11,  
11151'11, 5 1.; 

'1' s. RS 15.91 RI 2.386.50 

90 
(TWECTOR 
PERFUR ANTE. DE 70 
1,11,1 

I:0.1.k. 1 f,00 RS 8.99 11450,900.0(4 

41  II NI VEt.  CART  tift Unidndes RS 4.16 RI 104.00 

>s, I,s 1.s: 11 51 1.,1,01' RS 12.70 RS e30.00 

91 1  ! 
Unidade•  So  RS  25Th  RI 1.289.00 

94 
,1
.! 

.. ; (15,54 40 
' 

Unidatks 190 RI 34.10 RS 3.4360) 

95 II IF  COBRE IMT 1:in 4  . I 50 RS 17.63 RI 881.50 

, 1 COMO 1! 1,  
• I 

T., 25 RS S'4."11 RS 23('9,00 

97 , 0 ,,, . 
I,  '! ' 

Unidads , 50 RS 5,85 RI 292,50 

98 ' 1 '1.1.1.1,k • II) RS 19.57 RS 195.70 

94 10 RS 29.41 Ri 294.111 

100  CI,:  , do R. Ho 0,,I RI 30.000,00 

101 
( 

5 1 9. RS 20.200.00 

102 
1 1. MIN ,Im \ i ;  ii  
( um I (\RR),  1 OS 
si 0. 4 ,9 \\ 

Unidades 50  Rs  170.011 RS 18.500,00 

103 ,,,  AD°  2 s; to,1,,,. 3(8)0 R54.19 RI, 13.170.00 

VALOR ('(TAL REGISTRADO: RS 399.965.50 (trezentos e noventa e  nose  mil nos ecentos e 
sessenta e cinco reais e cinquenta centavos) 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Processo n°106/2021 Dispensa de Licitação n° 038/2021 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O PREFEITO 
MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o  art.  26 da Lei Federal n° 
8.666/93. RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 
038/2021, para à Locação de um imóvel, localizado na Rua Nicolau  
Dino,  n° 1320, Centro, no Município de Amarante - MA, bem como 
suas benfeitorias e pertenças, destinando-se ao funcionamento do 
Anexo da Escola, de interesse da Secretaria Municipal de Educação. 
Publique-se para fins de eficácia dos atos praticados. Amarante do 
Maranhão - MA, 22 de junho de 2021. VANDERLY GOMES 
MIRANDA Prefeito Municipal  

Process;  n°107/2021 Dispensa de Licitação n° 039/2021 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O PREFEITO 
MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o  art.  26 da Lei Federal n° 
8.666/93, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
039/2021, para à Locação de um imóvel, localizado na Rua São 
Jose, s/n°, Povoado Mundo Novo, no Município de Amarante do  
Maranhao  - MA, bem como suas benfeitorias e pertenças, 
destinando-se ao funcionamento do Anexo da Escola, de interesse 
da Secretaria Municipal de Educação. Publique-se para fins de 
eficacia dos atos praticados. Amarante do  Maranhao  - MA, 22 de 
junho de 2021. VANDERLY GOMES MIRANDA Prefeito 
Municipal  
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 

Referencia: Dispensa de Licitação n° 038/2021. OBJETO: Locação 
de um imóvel, localizado na Rua Nicolau  Dino,  n° 1320, Centro. 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  all.  2°, Inciso Ill, da Lei n° 424 de 28 de Marco de 2017 

3 


	Page 1
	Page 2

